Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«15»    июня  2020 года                                                                     № 192
с. Красный Чикой

О финансовой ситуации в  МП  «Редакция газеты «Знамя труда»
Заслушав и обсудив информацию и.о. гл. редактора Д.В.  Ивановой Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:
1. Обратиться в Ревизионную комиссию муниципального района с предложением провести внеочередную проверку финансовой деятельности МП  «Редакция газеты «Знамя труда».
1. [bookmark: _GoBack]Предложить главе района создать рабочую группу по выработке предложений по оздоровлению финансовой ситуации в МП  «Редакция газеты «Знамя труда».
1. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»                                                С.В. Стрекаловская